



Föräldramöte Värtans klubblokal
2019-10-03
Värtan P10

Sammanställande: Magnus Saari, pappa till Gabriel

Närvarande

Laglistan gick runt och närvarande fick markera sitt barns namn.

Värtan Rosa – Närvarande samtliga

Värtan Blå – Närvarande minus 4 samt Cecilia som ju höll i träningen parallellt

Värtan Vit – Närvarande minus 2

Påminnelse klädbeställningar

August mamma Renée samlar beställningarna och deadline för att beställa av henne nu på söndag 6 oktober.

På vår startsida på laget.se under fliken "Mer" ligger en beställningslista ni kan fylla i och även ett dokument vad som går att beställa.

Förtydligande kring nyheten som kom häromdagen från klubben om blå shorts:

Det som är andemeningen är att det vita shortsens med ICA Värtan på är sponsrade matchshorts – de ska därför inte slitas på under träning. Successivt kommer Värtan att övergå till att tydligt peka mot Blå träningsshorts (de som finns till beställning nu) men det är inget direktiv att dessa skall användas from ett visst datum.

Skicka era beställningsformulär till August mamma Renée senast 6 oktober så gör hon beställningen. reenevblaeus@gmail.com

Vintersäsongen 2019-2020

Vintersäsongen börjar efter höstlovet v 44.

Hall-/inomhustider tilldelas från ungdomsstyrelsens Francois och Johanna inom kort.

Våra tränare Fredrik och Cecilia slutar i och med utesäsongen varför detta diskuterades.

Flera olika lösningar lades upp och sammankallande nämnde också att dialog förs med ungdomsstyrelsen i syfte att försöka hitta en ungdomstränare som, mot betalning från klubben, agerar som hjälptränare (nota bene – ej ansvarig) till laget. Detta under både vinter- och sommarsäsong.

Det lyftes också att det krävs resurser för lagledning av mer administrativ karaktär, så att tränare avlastas från specifikt dessa frågor. Det handlar om att kalla samman, representera laget gentemot klubben, administrera matcher, cuper osv.

Modellen mötet beslutade om är att med roterande schema, efter instruktioner av Joakim Hammarberg, bemanna och leda träningar med föräldrarepresentanter samt då



förhoppningsvis även en eller gärna två ungdomstränare. Ungdomstränare är dock att betrakta som bonus för närvarande.

Mötet ledde till handuppräknings där undertecknad, **Magnus Saari**, aviserade att lagledning, som jag ju delvis gjort för Värtan Rosa, är något jag kan bistå med. **Roger Aule** som är kassör för laget erbjöd sig också att bistå med cupanmälningar osv.

Handuppräknings gav följande föräldrarepresentanter som ingår i tränarkretsen under inomhussäsongen 2019-2020 och därmed även formerar arbetsgrupp kring laget:

Namn	Barn	Kommentar
Magnus Saari	Gabriel	Även Lagledning
Jocke Hammarberg	Hannes	Tar fram träningsupplägg för vintern
Micke Nordström	Rasmus	
Oskar Eidem	Arvid E	
Andreas Nilsson	Olle	
Jakob Stefansson	Gus	
Mikael Wendschlag	Alexander	
Thomas Önskog	Tore	
Roger Aule	Erik	Kassör

Föräldrar som inte var närvarande vid mötet men som kan tänka sig att bistå med detta är alltjämt varmt välkomna att anmäla sig. Jag vet t ex att flera varit med som träningshjälp under året – alla är välkomna att bistå här! T ex är det övervikt män så mammor som vill hjälpa till här välkomnas särskilt. Anmäl i så fall det gärna till mig, Magnus Saari.

Ovan blir en naturlig arbetsgrupp även för att anmäla killarna till någon inomhuscup på nyåret och kanske en utomhuscup innan Sanktan drar igång. Vi bör ju också försöka spela in oss i 7-mot-7 genom att spela internmatcher i vår så fort vi får tillgång till utomhusplaner.

Sanktansäsongen 2020

Undertecknad drog lite om skillnaden kommande säsong:

- 7-mannaspel (1 målvakt + 6 utespelare)
- Större boll (stl 4) – klubben ordnar
- Större plan ("Mellanplanen" på Hjorthagen med indragen mållinje)
- Större mål

Ovan förändringar leder i sin tur bl a till ett mer utvecklat positionsspel och passningsspel. Över huvud taget är det ett viktigt kliv i killarnas utveckling och vad jag sett av ffa det lag jag matchat under året så har de verkligen utvecklats och är redo för att ta det här klivet!

Utöver ovan så ska vi även ta ställning till vilka serier vi anmäler våra lag till, samt hur många lag vi ska anmäla till 2020. Från och med det år killarna fyller 10 delar serierna in enligt:

Extra Lätt (10%) – Lätt (20%) – Medel (50%) – Svår (15%) – Extra Svår (5%)
(procentangivelserna ger vilken fördelning förbundet önskar)



Vi pratade en del om detta och olika lösningar; Att fortsätta med samma lagindelning som vi haft med tre lag, att bara anmäla två lag eller att dela nya lag. En annan lösning som kom upp på förslag är att vi anmäler tre lag, på olika två, men att vi roterar inom dessa för att erbjuda bra motstånd som möter alla killar på sin nivå.

Detta är en modell som kommer praktiseras av flicklaget i samma ålder. Viktigt här är att tillse att laguppställningarna de facto roteras och inte resulterar i tydliga uppställningar. Viktigt är också att komma ihåg att Värtan är en breddklubb där alla ska mötas på sina villkor. Det betyder att oavsett var man kommit i sin utveckling ska man fortsätta ha en bra utveckling som spelare och lagkamrat även om man kommit längre än genomsnittet – och vice versa – inom ramen för klubbens värdegrund.

Vi löste inte frågan kring laganmälan under mötet men arbetsgruppen bestående av hjälptränarna ovan kommer att ha en fortsatt diskussion, gärna tillsammans med Cecilia som kan lämna av och även med representanter från klubben om vi känner att det behövs.

Föräldraroller 2020

I likhet med hur Fredrik och Cecilia gjorde i våras kommer vi att kalla till nytt möte under våren för att fylla i listan ”Föräldraroller” där vi gör klart vilka som bistår med tältet över 11-manna, Värtandagen, Avslutningar osv osv.

Aktuella händelser kopplat till nuvarande lista framöver är:

Avslutningskommitté	Cecilia Palmers (Ola) & Petra Lundström (Nils L S)
Tältet upp nu i månadsskiftet	Ewa Wirström (Darek)
Tältet ner i skiftet mars/april	Ulf Sahlin (Nils L S), Tobias Willig (Benjamin Mikael Wendschlag (Alexander W)

Som synes är det tre på våren för tältet och endast en på hösten så förslagsvis kan någon av er som anmält er till våren kanske bistå på hösten.

Vid pennan,

Magnus Saari
magnus.saari@gmail.com
0708-526092